____________学院导师选聘情况的报告

研究生院：
根据《关于开展硕士研究生导师选聘工作的通知》的要求，______学院开展导师选聘工作，要求申请人将《西北政法大学硕士研究生导师选聘申请表》及相关证明材料纸质版及其电子版、相关证明材料原件及复印件提交我院导师组。
[bookmark: _GoBack]一、导师组审核
___年___月___日导师组组长______组织本专业导师______、______、______、______、（……）依据《西北政法大学硕士研究生指导教师聘任与考核办法》（以下简称《办法》）对申请人的学术水平、教学效果进行全面审查，经会议讨论参会___人中___人同意推荐___名申请人为硕士研究生指导教师，由导师组组长签署意见，报学院。
二、学院审核
学院于___年___月___日组织专家进行评议并召开院学术评定委员会会议确定硕士研究生导师推荐名单，参会人员有______、______、______、______、（……），经会议讨论,参会___人中___人同意推荐   名申请人为硕士研究生指导教师。
三、公示情况
学院将推荐人名单于___年___月___日至___年___月___日通过（学院网站或张贴布告）的方式公示___天，未收到任何异议。
本次导师选聘工作我院共有___名老师提出申请，经导师组及学院审查___名导师符合《办法》要求，现将《西北政法大学硕士研究生导师选聘申请表》《西北政法大学硕士研究生导师推荐汇总表》及相关证明材料报研究生院审核。

______学院
___年___月___日